HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 054/2025 Processo nº 503/2025, que 

tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de Materiais Gráficos, em favor das 

empresas: Bella´s Gráfica Ltda.,  para os lotes 01, com  valor  total de R$ 27.900,00 (vinte e 

sete mil e novecentos reais) e Lote 02, com valor total de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos 

reais); Show Print Gráfica e Editora Ltda., para o lote 03, com  valor  total de R$ 5.497,98 

(cinco mil, quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos) e K7 Soluções Ltda., 

para o lote 4, com valor total de R$ 42.999,00 (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e nove 

reais). 

Itapecerica da Serra, 15 de setembro de 2.025. 

DR. RAMON CORSINI 

Prefeito